

20/03/2012

Dodávateľ:
DEMIFOOD, spol. s r.o.

IČO 36324124

SK 221 ES

FAKTÚRA č. 210/365

Konštantný symbol: 008

Piešťanská 2503/43
915 01 Nové Mesto nad Váhom
Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R

DIČ 2020183396 IČ DPH SK2020183396
Peňažný ústav: UniCredit Bank.
Číslo účtu/kód: 6625457008 / 1111
IBAN/SWIFT: SK0911110000006625457008 / UNCRSKBX
Stredisko: 9 Zákazka: 0

Objednané dňa:
Dodací list č.: 2102665

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy

Odberateľ:
ZŠ s MŠ Brestovany
školská jedáleň

IČO: 36080870

Nižňanského 1
919 27 Brestovany
Tel.: 033/5596 310
DIČ: 2021380812
IČ DPH

Fax:

Dátum splatnosti: 30.03.2012
Dátum vyhotovenia: 20.03.2012
Daňová povinnosť: 20.03.2012
Dátum dodania: 20.03.2012

Fakturuje Vám	Počet MJ	MJ	Cena	Sadzba	DPH M	Cena(*DPH)	Celkom	Celkom s DPH
Olej 1l Raciol &&	12,000	ks	1,6125	20%	0,3225	1,9350	19,35	23,22
Cukor kryštál 1 kg T &&	10,000	ks	1,0308	20%	0,2062	1,2370	10,31	12,37
Múka polohrubá 1kg Sládkovič	20,000	kg	0,35	20%	0,07	0,4200	7,00	8,40
Hrach pol.lúp. 5kg Omega &&	2,000	ks	3,20	20%	0,64	3,8400	6,40	7,68
Fazuľa farebná 5kg Omega	1,000	ks	8,4448	20%	1,6889	10,1338	8,44	10,13
Šošovica 5kg &&	1,000	ks	5,999	20%	1,1998	7,1988	6,00	7,20
Ryža guľatá 5kg	2,000	ks	3,30	20%	0,66	3,9600	6,60	7,92
Repa červená strúhaná 3600g sz	1,000	ks	2,7008	20%	0,5402	3,2410	2,70	3,24
Repa červená strúhaná 650g S	8,000	ks	0,9402	20%	0,188	1,1282	7,52	9,02
Pretlak paradajk. 700g Nov. klas	8,000	ks	1,1304	20%	0,2261	1,3565	9,04	10,85
Med včelí 500g	4,000	ks	2,21	20%	0,442	2,6520	8,84	10,61
Lečo zeleninové 670g &&	8,000	ks	0,7076	20%	0,1415	0,8491	5,66	6,79
Horčica plnotučná 1kg Nova &&	1,000	ks	0,8875	20%	0,1775	1,0650	0,89	1,07
Tyčinka Deli hrozienková 40g O	200,000	ks	0,3688	20%	0,0738	0,4426	73,76	88,51
Sušené huby lesná zmes 20g	8,000	ks	1,3697	20%	0,2739	1,6436	10,96	13,15
Ananás kúsky 850ml	4,000	ks	1,3286	20%	0,2657	1,5943	5,31	6,37
Cest. tarhoňa Piombi 3kg Cam	3,000	ks	4,0525	20%	0,8105	4,8630	12,16	14,59
Cukor múčka 1kg T &&	10,000	kg	1,098	20%	0,2196	1,3176	10,98	13,18

Informatívna čiastka celkom: 7 661,64 SKK
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	211,93	42,39	254,32
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	211,93	42,39	254,32

Celkom k úhrade EUR 254,32

POZOR!!!

PROSÍME ODBERATEĽA O SKONTROLOVANIE SVOJICH ÚDAJOV UVÁDZANÝCH NA NAŠEJ FAKTÚRE,
V PRÍPADE AKÝCHKOL'VEK NEZROVNALOSTÍ NÁM TO OZNÁMTE!!!

DODACÍ LIST JE SÚČASŤOU FAKTÚRY.

Distribúované výrobky sú v súlade so zákonom č.23/2002 Z.z., ktorý dopĺňa a mení zákon č. 152/1995 Z.z. o potravinách
a potr.kódexu SR a tým sa zabezpečuje zdravotná neškodnosť a kvalita distribuovaných výrobkov.

Pri úhrade uvádzajte prosím ako var.symbol číslo faktúry.

Dátum dodania tovaru je zhodný s dátumom vystavenia faktúry.

PROSÍM SKONTROLUJTE SI TOVAR!

DODÁVATEĽ NEZODPOVEDÁ ZA ROZDIELY ZISTENÉ PO POTVRDENÍ PREVZATIA TOVARU!

DEMIFOOD spol. s r.o.
Piešťanská 2503/43
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 36 324 124 DIČ: 202 018 3396
IČ-DPH: SK 202 018 3396
Reg. Okr. súd Trenčín 13283 / R